（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1199）

暫停辦理股份過戶登記手續

中遠太平洋有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈，本公司將於 2008 年

9 月 9 日(星期二)至 2008 年 9 月 12 日(星期五)(包括首尾兩天在內)暫停辦理本公司

股份過戶登記手續。為確保享有截至 2008 年 6 月 30 日止六個月之中期現金股息，

所有填妥之股份過戶文件連同有關股票，務請於 2008 年 9 月 8 日(星期一)下午 4 時

30 分前送達本公司香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司並辦理登記手

續，地址為香港灣仔皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓。

承董事會命
中遠太平洋有限公司

總法律顧問兼公司秘書
洪雯

香港，2008年8月25日

於本公告日期，董事會成員包括以下董事：

陳洪生先生 2 (主席)、李建紅先生 1、許立榮先生 2、孫月英女士 1、徐敏杰先生 1(副
主席兼董事總經理)、孫家康博士 2、黃天祐博士 1、汪志先生 1、尹為宇先生 1、李

國寶博士 3、周光暉先生 3及范華達先生 3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事

請同時參閱本公告於香港經濟日報刊登的內容。

	暫停辦理股份過戶登記手續